Сельское поселение Салым

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

РЕШЕНИЕ

11 июня 2021 года                                                                                                        № 152

п. Салым

О внесении изменений в решение Совета депутатов

сельского поселения Салым от 28.06.2012 № 318
«Об утверждении Положения о денежном содержании
муниципальных служащих в органах местного самоуправления
муниципального образования сельское поселение Салым»

(в ред. решений от 30.08.2012 № 331, от 01.03.2013 № 383,

от 24.04.2013 № 397, от 30.01.2014 № 27, от 30.07.2015 № 141,

от 23.06.2016 № 210, от 24.11.2016 № 238, от 26.01.2018 № 303,

от 22.03.2019 № 35, от 25.10.2019 № 61, от 24.01.2020 № 78)
Руководствуясь Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 23.08.2019 № 278-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Салым от 28.06.2012 № 318 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Салым» следующие изменения:

1.1. приложение 2 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения Салым                                                    Н.В.Ахметзянова
 Приложение
                                                                                    к решению Совета депутатов

                                                                                                сельского поселения Салым

                                                                                               от 11 июня 2021 года № 152
Размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы,
учреждаемых для обеспечения исполнения полномочий
администрации сельского поселения Салым

	№
	Наименование должностей
	Функциональные признаки / группы
	Размер должностного оклада,

(в рублях)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Заместитель главы (главы администрации) муниципального образования
	руководитель / высшая
	4 150

	2.
	Начальник (заведующий) отдела, службы
	руководитель / главная
	3700

	3.
	Главный специалист
	специалист / старшая
	2 700

	4.
	Ведущий специалист
	специалист / старшая
	2 600